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Ställningstagande till förlängning av avtal avseende 
stödboende vid Augustbergsgården  
1. Avtalet med Ostgota Care AB avseende stödboende vid 

Augustbergsgården förlängs till och med den 31 mars 2025.  

Ärende 
Linköpings kommun har avtal med Ostgota Care AB gällande stödboende vid 
Augustbergsgården sedan den 1 januari 2018.  

Verksamheten på Augustbergsgården är ett permanent boende med stöd 
dygnet runt. På boendet finns 11 platser som riktar sig till äldre personer med 
ett långvarigt missbruk. Flertalet i målgruppen har fysiska 
funktionsnedsättningar och psykisk ohälsa. Verksamheten riktar sig till både 
kvinnor och män. 

Befintligt avtal gäller till och med 31 december 2024 och det finns ingen 
förlängningsklausul som medger någon ytterligare förlängning. Mot bakgrund 
av detta beslutade social- och omsorgsnämnden den 21 juni 2023, § 118, att 
upphandla verksamheten.  

Anledningen till förlängning av nuvarande avtal är att verksamhetens 
nuvarande hälso-sjukvårdsansvar föreslås avvecklas. Detta kräver tid för 
omställning i verksamheten.   

Förslaget innebär att det avtal Linköpings kommun har med Ostgota Care AB 
avseende stödboende vid Augustbergsgården förlängs till och med den 31 
mars 2025. Förlängningen sker med oförändrade villkor.  

__________ 

Beslutsunderlag: 
Tjänsteskrivelse – Stödboende Augustbergsgården, ställningstagande till 
förlängning, 2024-05-23 
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Bakgrund 
Augustbergsgården är ett stödboende med 11 platser för äldre personer med 
missbruksproblematik som bedöms vara i behov av ett boende med stöd, 
omsorg och tillsyn dygnet runt. Verksamheten riktar sig till alla inom 
målgruppen, oavsett kön. De boende kan även ha fysiska 
funktionsnedsättningar, somatiska sjukdomar eller psykisk ohälsa.  

Målsättningen med verksamheten i stödbostäderna är att varje person ska ha 
ett värdigt liv, och att de enskildas skadliga bruk och beroende ska 
minskas/minimeras. Allt stöd till den enskilde ska ges på ett sådant sätt att 
den egna förmågan att utföra dagliga aktiviteter tränas i möjligaste mån.  

Augustbergsgården är bemannat dygnet runt. Nattetid finns sovande jour. 
Verksamheten har i dagsläget ett ansvar för hälso- och sjukvårdsinsatser. Det 
har identifierats ett behov av utredning gällande nuvarande HSL-ansvar innan 
verksamheten upphandlas på nytt.  

Nuvarande avtal mellan Linköpings kommun och Ostgota Care AB avseende 
verksamheten har löpt sedan 1 januari 2018. Avtalet gäller till och med 31 
december 2024. Mot bakgrund av förslaget om borttagande av HSL-ansvar i 
verksamheten föreslås avtalet därför förlängas till och med den 31 mars 2025. 
Förlängningen sker med oförändrade villkor. 

En förlängning av det nuvarande avtalet är en form av direktupphandling enligt 
lagen om offentlig upphandling (LOU). Direktupphandling får användas 
exempelvis vid synnerlig brådska, och under förutsättning att inte värdet 
överstiger direktupphandlingsgränsen. Båda dessa kriterier för 
direktupphandling uppfylls. 

Ekonomiska konsekvenser 
Medel för verksamheten finns inom ramen för social- och omsorgsnämndens 
budget. 

Kommunala mål 
Lättillgänglig, god och jämlik vård 

- Alla Linköpingsbor kan känna sig trygga i att det finns en fungerande 
välfärd i livets alla skeenden.  

- Kommunalt finansierade tjänster är effektiva och har kvalitet.  

- Linköpingsborna kan räkna med en likvärdig vård och omsorg med 
kvalitet, oavsett utförare.  
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En hållbar ekonomi 

- Den kommunala kärnverksamheten är prioriterad, kostnadseffektiv och 
möter Linköpingsbornas behov.  

- Linköpingsborna ska kunna räkna med god kvalitet på kommunal 
verksamhet, service och anläggningar.  

Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål 

Jämställdhet 
Verksamheten riktar sig till alla personer som tillhör målgruppen, oavsett kön. 
Någon jämställdhetsanalys har i det här fallet inte bedömts aktuellt. 

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om 
medbestämmande i arbetslivet 
Inte aktuell utifrån gällande rutin.  

 

Socialförvaltningen 
 
 
Yvonne Thilander 

 
 
 
 

 

Beslutet skickas till: 
Ostgota Care AB 
Upphandling och inköp 

https://www.linkoping.se/contentassets/d5d24b7b7d8c4d99957bb7b41507cbb4/kommunovergripande-mal.pdf?48deb4
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